fit CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
2 44p ;/

ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° a,- /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, a Vereadora que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja realizada operação tapa
buracos nas Ruas do bairro Amazonas.

Justificativa:

Esta se faz tendo em vista a grande quantidade de buracos existentes nas ruas
do referido bairro, causando transtornos a todos os pedestres e motoristas
que trafegam pela localidade.

Dóris Ca'niWt(dell-ió
Vereadora

Sala das Sessões, 04 de abril de 2016.